
Uchwała Nr XVIII/106/2004 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie:  wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia 

 

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 

publicznych / Dz. U. 2003 r. Nr 15 poz. 148  z późn. zm./ 

 

 

Rada Gminy Dąbrowa Biskupia 

uchwala co następuje 

 

§ 1 

 

Bankową obsługę budżetu Gmina Dąbrowa Biskupia będzie wykonywał przez 

okres 3 lat od daty podpisania umowy Bank Spółdzielczy w Piotrkowie 

Kujawskim Oddział w Dąbrowie Biskupiej.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały  zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art.134 ust. 1 ustawy o finansach publicznych wyboru banku do 

bankowej obsługi budżetu dokonuje Rada Gminy po uprzednim przeprowadzeniu 

procedury zgodnej z ustawą  - Prawo zamówień publicznych. Dotychczasowa 

umowa została zawarta na okres 36 miesięcy  i kończy się z dniem 12 lipca 2004r. 

Dlatego wywołanie uchwały jest zasadne.  

 
 

 

 


